РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01 июля  2014 года   №  1134
г. Зеленоградск

О закреплении муниципальных дошкольных образовательных
организаций за конкретными территориями МО
«Зеленоградский район»

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях соблюдения конституционных прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного образования администрация муниципального образования «Зеленоградский район»  п о с т а н о в л я е т:

1. Закрепить муниципальные дошкольные образовательные организации за  конкретными территориями МО «Зеленоградский район» согласно приложению.

2. Начальнику управления образования Н.В. Менячихиной обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете «Волна» Зеленоградского района и размещение на официальном сайте администрации муниципального образования «Зеленоградский район».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования «Зеленоградский район» Е.Н. Данилову.
И.о. главы муниципального образования

«Зеленоградский район»

       В.А. Беляев

Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

«Зеленоградский район»

      от 07 июля 2014 года №  1134
Муниципальные дошкольные образовательные организации

	№

пп
	Наименование

муниципальной дошкольной образовательной организации
	Территория МО «Зеленоградский район»,
за которой закреплена муниципальная дошкольная образовательная организация

	1.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка – детский сад № 23 «Сказка»
	г. Зеленоградск,

п. Вишневое, п. Клинцовка,

п. Малиновка, п. Прибой,
п. Сосновка, п. Моховое,

п. Лесной, п. Холмы

	2.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка – детский сад № 4
	г. Зеленоградск,

п. Вишневое, п. Клинцовка,
п. Малиновка, п. Прибой,
п. Сосновка, п. Моховое,
п. Лесной, п. Холмы

	3.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 3
г. Зеленоградска
	г. Зеленоградск,
п. Вишневое, п. Клинцовка,
п. Малиновка, п. Прибой,
п. Сосновка, п. Моховое,
п. Лесной, п. Холмы

	4.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка – детский сад № 6
	г. Зеленоградск,
п. Вишневое, п. Клинцовка,
п. Малиновка, п. Прибой,
п. Сосновка, п. Моховое,
п. Лесной, п. Холмы

	5.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад поселка Романово
	Поселки, входящие в состав МО «Ковровское

сельское поселение»

	6.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад
пос. Грачевка
	Поселки, входящие в состав МО «Красноторовское

Сельское  поселение»

	7.
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад
поселка Кумачево»
	Поселки, входящие в состав МО «Переславское

сельское поселение»

	8
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение   детский сад
п.  Муромское
	Поселки, входящие в состав МО «Ковровское

сельское поселение»

	9
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение   детский сад
П.  Холмогоровка
	Поселки, входящие в состав МО «Переславское

сельское поселение»

	10
	Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  - детский сад

«Солнышко»
	Поселки, входящие в состав МО «Ковровское

сельское поселение